com a configuração dos equipamentos de gerenciamento, controle e segurança dos ativos da 
rede da Câmara Municipal de lcapuí. 

CONTRATANTE: Câmara Municipal de lcapuí. 

CONTRATADA: B L Soluções Ltda, inscrita no CNPJ sob o nº 25.206.054/0001-39. 

VALOR GLOBAL: R$ 70.700,00 (setenta mil e setecentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.031.0001.2.001. 

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.40.00. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Terá o prazo de vigência a partir da data de sua assinatura até 31 
de dezembro de 2022. 

ASSINA PELA CONTRATADA: Uadi Fernandes Elias, CPF nº 039.988.263-43.